und ferner Kays. und Landsfürstlichen Hulden in allerlieffster Erniedrigung mich allunterthänigst gehorsamst empfahle.

Relation an Ihro Kays. Maj. Carl den VI - zu Han-
Den den Geheimen HoffComtley 22 Decemb. 1728

1. Die Königliche Ankunft zu Warschau wird verschoben.

2. Des Primatis wieder den König geführte Kle-
gen: 1. wegen seiner Abwesenheit contra Pacta con-
vonta: 2. wegen Austheilung der Com Ambten:

3: wegen der zu grossen Freundschaft mit dem
Berlinischen Hofe: 4. wegen Vermehrung der Säch-
sischen Truppen etc.

3. Des Primatis Declaration gegen Den Kaiser.

Copia avocatoriæ ad regem Polonie
pro Francisco Carolo comite de Wratislaw
Vienne 8^{va} januarij 1728

P Carolus sextus

Postquam nobis visum fuit, illustrem et ma-
gnificum consiliarium nostrum imperialem arcandū
Franciscum Carolum comitem de Wratislaw, qui
ad prestandum luculentius nostre in serenita-
tem vestram et inclytam regni Polonie rempubli-
cam fraterni et sinceri affectus, amicitia et
vicinitatis testimonium ibidem tum mini-
stri plenipotentiarij cum legati nostri casarei
munere functus est ad alia rerum negotia,
pro benignā nostra in eum fiduciā, adhibere.
Id ipsum serenti vestro hisce significandum
esse duximus: Haud dubitantes, quin ea
predictum nostrum ministrum paci gracia
et benignitate, qua ipsius olim recipit, et
haecenus complexa est dimissura: nec non
de vero continuo nostro in serenitatem
vestram et inclytum Polonie regnum frater-
no et vicino animo sat persuasor ac firmi-
ter certa mansura sit. cui de reliquo
longevam valetudinem ac prosperos
rerum eventus ex animo precamus.

Copia recredentialium ad regem Poloniae
pro Joanne comite a Przebendow Przebendowski

Laxenburgi 5^{ta} Junij 1715. Carolus sextus

Quidquid serenitas Vestra de praedictis animi
dotibus magnifici sincere nobis dilecti a Pre-
bendow Przebendowski Incisoris Dapum regni
Poloniae literis suis die prima Decembri anno
superiore ad nos datis perquam honorifice ex-
posuit, id nos in negotiis, que serenitatis ~~de~~
et inclite reipublice Poloniae nomine in aula
nostra tractavit, re ipsa longe adhuc uberiori ex-
periti sumus, ea enim dexteritate prudentia
et animi moderatione in omnibus occasio-
nibus unus est, ut benevolentiae nostre affec-
tum ac singularem apud omnes existimationem
merito sibi comparaverit, in primis autem
spectata sua probitate confisi testem ip-
sum constitutimus de anticipata nostra
in serenitatem vestram praedictamque rem-
publicam voluntate nec non de sincero no-
stro desiderio, earundem rationes et com-
moda que ac nostra conservandi, atque
etiam promovendi; Quomodoolum se-
renitas vestra cum ex vivo voto pronominasti
Ioannis à Przebendow Przebendowski, tum exte-
nore responsi nostri ad propositiones ejusdem
scripto dati fuisse intelligat. In his itaque
ut eidem vicissim plenam fidem adhibeat, se-
renitatem vestram cuiuscumque requirimus ei-
demque prospera quovis animibus praeca-
munt.